江苏省中西医结合学会文件
苏中西会〔2017〕36 号

江苏省中西医结合学会医院制剂专业委员会

选举成立大会暨首届学术研讨会正式通知

各有关单位：

“江苏省中西医结合学会医院制剂专业委员会成立大会暨首届

学术研讨会”定于9月 14～15日在江阴召开。现将会议事宜通知如下：

一、会议对象

1．             同志为我会首届医院制剂专业委员会□委员、

□青年委员人选，务请准时出席会议并参加选举，无故缺席将作为

自动放弃，不再列入第一届委员会序列。

2．相关特邀代表。

二、会议时间及安排：

9 月 14 日（星期四）15︰30 前报到；

9 月 14 日下午 16︰00 大会合影、专题会议、工作会议；

9 月 15 日上午 08︰30 开幕式、专委会成立仪式、专题学术报告

等；午餐后撤离。

三、会议地点：江阴国际大酒店（江阴市澄江西路 299 号，酒

店电话：0510-86815000）。

路线提醒：自驾——江阴北出口下，出收费站向右，沿滨江中

路前行，第一个红绿灯口右转上朝阳路，前行 300 米即至；江阴汽

车客运站——乘 75 路（黄山湖公园站下），往回步行 150 米即至（用

时约 36min）；无锡站——乘无锡至江阴便捷巴士，至江阴汽车客运

站，转乘 75 路（用时约 2h46min）。

四、会议费用：正式代表免收会务费。住宿、差旅费自理（需

安排住宿的代表，务请在会议回执中注明人数及房间数，以便预留）。

五、会议报名：（务请于 9 月 8日前择一方式确认参会信息）

1．网站：登录江苏中医药信息网（www.jstcm.com），进入“专

业委员会换届→2017 年度换届专栏”或“通知公告”栏目，打开本

次会议通知，在通知末“我要报名”栏填写信息报名即可；

2．发送 E-mail：SL@jstcm.cn；

3．手机短信（见联系人）。

六、联系人：商璐 18915999711    陈宁 18915999710

注：南京地区参会代表由学会统一安排车辆，9月 14 日 13∶30

南京中医药大学汉中校区（汉中路 282 号，汉中门地铁站）集中前

往，务请在回执中注明是否跟车（乘车人员以回执登记为准）。

江苏省中西医结合学会

2017 年 8 月 15 日